
令和 6 年 5 月 
お取引先各位 

 
代表取締役社⻑  古谷勝彦 
北関東⽀店⽀店⻑ 中尾州一 

 

移転のお知らせ 
 

拝啓 薫風の候、貴社ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り、

厚く御礼申し上げます。 

さて、このたび弊社では北関東⽀店・関東物流センター・東大阪工場（関東分室）を下記へ移転し、

2024 年 5 月 7 日（火）より業務を開始いたします。これを機により一層精進して参りますので、 

今後とも変わらぬご指導ご鞭撻を賜りますようお願い申し上げます。 

お近くにお越しの際には是非お気軽にお立ち寄りください。 

敬具 

記 

【移転先業務開始日】 2 0 2 4 年 5 月 7 日（火） 

【移転先住所】 〒343-0011 埼玉県越谷市増林 3 丁目 225 番 1 

【電話番号・FAX 番号】 

●北関東⽀店 TEL 048-916-1185（代表） FAX  048-916-1186 

●関東物流センター TEL 048-916-1218  FAX  048-916-1219 

●東大阪工場（関東分室） TEL 048-945-8055  FAX  048-945-8056 

以上 


